
Profesionální vybavení pro gastronomii

Nerezový dřez samostatně stojící, bazar, nepoužité zboží 
 

Naše cena bez DPH : 5.990 Kč
Naše cena s DPH : 7.248 Kč
Běžná cena bez DPH : 11.268 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce

Toto zboží nelze koupit
Kvalitně provedený samostatně stojící nerezový dřez. Výškově nastavitelné
nožičky. Zboží nebylo nikdy používáno.

Rozměry stolu

Šířka: 65cm●

Hloubka: 70cm●

Výška: 89,5cm (zabudované výškově nastavitelné nožičky)●

Výška hrany: 4cm●

Rozměry dřezu (viz obrázek)

Šířka: 28,7 cm●

Výška: 19,5 cm●

Hloubka: 39,8cm●

Další nové nerezové dřezy najdete ve speciální sekci našeho internetového
obchodu

Popis variant:

Další fotografie:

   
 

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


